
882697 Nový Jičín-Mořkov-Kopřivnice-Nový Jičín Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Nový Jičín
tel. sídla: +420 606 601 848, info: +420 597 608 508697 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
1 1 1 1 Nový Jičín,Tonak 70
3 3 3 3 Nový Jičín,Bludovice,Fojtství D 70
4 4 4 4 Nový Jičín,Bludovice,česká škola D 70
5 5 5 5 Nový Jičín,Bludovice,VOP D 70-89
8 8 8 8 Nový Jičín,Straník,rozc. D 70-89
9 9 9 9 Hostašovice,náves D 89
10 10 10 10 Hostašovice,Jalovčí D 89
11 11 11 11 Hostašovice,u Zrzávky D 89
13 13 13 13 Hodslavice,nákup.stř. (příj.) 89-241
13 13 13 13 Hodslavice,nákup.stř. (odj.) 89-241
K K K K dále do Nového Jičína jako linka

13 13 13 13 Hodslavice,rozc.Mořkov D 89
13 13 13 13 Hodslavice,bytovky DH 89
14 14 14 14 Mořkov,Nové domky D 89
15 15 15 15 Mořkov,katol.hřbitov HD 89
K K K 16 Mořkov,střed H 84-89
K K K 16 Mořkov,horní konec D 84-89

16 16 16 Mořkov,kostel D 84-89
16 16 16 Mořkov,dolní konec D 84-89
16 16 16 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
16 16 16 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
17 17 17 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
19 19 19 Veřovice,rozc.směr Ženklava D 84
21 21 21 Ženklava,Lacina D 84
22 22 22 Ženklava,kostel D 84
23 23 23 Ženklava,most D 73-84
24 24 24 Štramberk,sídl.Bařiny 73
25 25 25 Štramberk,rest.Palárna 73
K 26 K Štramberk,rest.Prosek 73

26 28 26 Kopřivnice,Uhelné sklady HD 73
26 28 26 Kopřivnice,Štramberská DH 73
26 28 26 Kopřivnice,rest.Pod kaštany H 73
27 29 27 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
28 30 28 Kopřivnice,Kaufland H 73
28 30 K Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (příj.) 73
28 30 K Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (odj.) 73
30 K K Kopřivnice,Tatra vrát.2 73
31 K K Kopřivnice,DURA 73
31 K K Kopřivnice,CIREX 73
31 K K Kopřivnice,Tymphany H 73

32 30 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
33 31 Kopřivnice,Lubina,Na Holotě HD 73-74
35 33 Příbor,žel.st. xõ 74
36 34 Příbor,u škol H 74
47 Nový Jičín,Suvorovova Správa silnic 70-71
48 Nový Jičín,Bezručova 70
49 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 39 21 23 25 27 29
X X X Xba X X X X X Xbi Xba X X X X X
4:34 5:04 5:49 6:13 6:39 7:13 8:50 10:50 12:28 13:28 14:13 14:53 15:13 16:08 16:43
4:36 5:06 5:52 6:16 6:42 7:16 8:52 10:52 12:31 13:31 14:16 14:56 15:16 16:11 16:46
4:38 5:08 5:54 6:18 6:44 7:18 8:54 10:54 12:34 13:34 14:19 14:59 15:19 16:14 16:49
4:40 5:10 5:56 6:20 6:46 7:20 8:56 10:56 12:36 13:36 14:21 15:01 15:21 16:16 16:51
4:42 5:12 5:58 6:22 6:48 7:22 8:58 10:58 12:38 13:38 14:23 15:03 15:23 16:18 16:53
4:47 5:17 6:03 6:27 6:53 7:27 9:03 11:03 12:43 13:43 14:28 15:08 15:28 16:23 16:58
4:49 5:19 6:05 6:29 6:56 7:29 9:05 11:05 12:45 13:45 14:30 15:10 15:30 16:25 17:00
4:51 5:21 6:07 6:31 6:59 7:32 9:07 11:07 12:47 13:47 14:32 15:12 15:32 16:26 17:02
4:53 5:23 6:09 6:33 7:01 7:34 9:09 11:09 12:49 13:49 14:34 15:14 15:34 16:28 17:04
4:56 5:26 6:12 6:36 7:04 7:37 9:12 11:12 12:52 13:52 14:37 15:17 15:37 16:30 17:07
4:56 5:26 6:12 6:36 7:06A 7:37 9:12 11:12 12:52 J 15:17 15:37 17:07
K K K K K K K K K 987; K K K

4:57 5:27 6:13 6:37 7:07 7:38 9:13 11:13 12:53 15:18 15:38 17:08
4:58 5:28 6:14 6:38 7:08 7:39 9:14 11:14 12:54 15:19 15:39 17:09
5:00 5:30 6:16 6:40 7:10 7:41 9:16 11:16 12:56 15:21 15:41 17:11
5:01 5:31 6:17 6:41 7:11 7:42 9:17 11:17 12:57 15:22 15:42 17:12
K K K K K 7:43 K K K K K K
K K K K K 7:44 K K K K K K

5:02 5:32 6:18 6:43 7:13 9:18 11:18 12:58 15:23 15:43 17:13
5:03 5:33 6:19 6:44 7:14 9:19 11:19 12:59 15:24 15:44 17:14
5:04B 5:34 6:20B 6:45 7:15B 9:20B 11:20B 13:00B 15:25 15:45B 17:15B
5:05A 5:35 6:21A 6:46 7:16A 9:21A 11:21A 13:01A 14:06A 15:46A 17:16A
5:06 5:36 6:22 6:47 7:17 9:22 11:22 13:02 14:07 15:47 17:17
5:08 5:38 6:24 6:49 7:19 9:24A 11:24A 13:04 14:09 15:49 17:19
5:10 5:40 6:26 6:52 7:22 9:26 11:26 13:06 14:11 15:51 17:21
5:12 5:42 6:28 6:56 7:26 9:28 11:28 13:08 14:13 15:53 17:23
5:14 5:44 6:30 7:00 7:30 9:30 11:30 13:10 14:15 15:55 17:25
5:17 5:47 6:33 7:03 7:33 9:33 11:33 13:13 14:18 15:58 17:28
5:20 5:50 6:36 7:06 7:36 9:35 11:35 13:15 14:20 16:00 17:30
K K K 7:11 K K K K K K K

5:21 5:51 6:37 7:14 7:38 9:36 11:36 13:16 14:21 16:01 17:31
5:22 5:52 6:38 7:15 7:39 9:37 11:37 13:17 14:22 16:02 17:32
5:24 5:54 6:40 7:17 7:41 9:38 11:38 13:18 14:24 16:03 17:34
5:26 5:56 6:42 7:20B 7:44 9:40 11:40 13:20 14:26 16:05 17:36
5:27 5:57 6:43 7:22 7:46 9:42 11:42 13:22 14:28 16:07 17:38
5:30 6:00 6:46 7:24 K 9:44 11:44 13:24 14:30 16:09 17:40
5:31A 6:01 7:25 K 13:25 17:41
5:34 6:04 K K 13:29 17:44
5:35 6:05 K K 13:31 17:45
5:36 6:06 K K 13:32 17:46
5:39 6:09 K K 13:33 17:49

7:30 7:50
7:31 7:51
7:35 7:55
7:37 7:57
7:49
7:52
7:55



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 0 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
1 1 1 1 Nový Jičín,Tonak 70
3 3 3 3 Nový Jičín,Bludovice,Fojtství D 70
4 4 4 4 Nový Jičín,Bludovice,česká škola D 70
5 5 5 5 Nový Jičín,Bludovice,VOP D 70-89
8 8 8 8 Nový Jičín,Straník,rozc. D 70-89
9 9 9 9 Hostašovice,náves D 89
10 10 10 10 Hostašovice,Jalovčí D 89
11 11 11 11 Hostašovice,u Zrzávky D 89
13 13 13 13 Hodslavice,nákup.stř. (příj.) 89-241
13 13 13 13 Hodslavice,nákup.stř. (odj.) 89-241
13 13 13 13 Hodslavice,rozc.Mořkov D 89
13 13 13 13 Hodslavice,bytovky DH 89
14 14 14 14 Mořkov,Nové domky D 89
15 15 15 15 Mořkov,katol.hřbitov HD 89
K K K 16 Mořkov,střed H 84-89
K K K 16 Mořkov,horní konec D 84-89

16 16 16 Mořkov,kostel D 84-89
16 16 16 Mořkov,dolní konec D 84-89
16 16 16 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
16 16 16 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
17 17 17 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
19 19 19 Veřovice,rozc.směr Ženklava D 84
21 21 21 Ženklava,Lacina D 84
22 22 22 Ženklava,kostel D 84
23 23 23 Ženklava,most D 73-84
24 24 24 Štramberk,sídl.Bařiny 73
25 25 25 Štramberk,rest.Palárna 73
K 26 K Štramberk,rest.Prosek 73

26 28 26 Kopřivnice,Uhelné sklady HD 73
26 28 26 Kopřivnice,Štramberská DH 73
26 28 26 Kopřivnice,rest.Pod kaštany H 73
27 29 27 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
28 30 28 Kopřivnice,Kaufland H 73
28 30 K Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (příj.) 73
28 30 K Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (odj.) 73
30 K K Kopřivnice,Tatra vrát.2 73
31 K K Kopřivnice,DURA 73
31 K K Kopřivnice,CIREX 73
31 K K Kopřivnice,Tymphany H 73

32 30 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73
33 31 Kopřivnice,Lubina,Na Holotě HD 73-74
35 33 Příbor,žel.st. xõ 74
36 34 Příbor,u škol H 74
47 Nový Jičín,Suvorovova Správa silnic 70-71
48 Nový Jičín,Bezručova 70
49 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
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37 31 33 35
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201 203 207 209 211 213 215 219 217 221
Xdb Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da 6 +de 6+da ja
17:25 18:25 20:35 23:00 7:20 8:50A 12:30 14:50 15:50 16:50 20:45 20:45 23:00 23:50
17:27 18:27 20:37 23:02 7:22 8:52 12:32 14:52 15:52 16:52 20:47 20:47 23:02 23:52
17:29 18:29 20:39 23:04 7:24 8:54 12:34 14:54 15:54 16:54 20:49 20:49 23:04 23:54
17:31 18:31 20:41 23:05 7:26 8:56 12:36 14:56 15:56 16:56 20:51 20:51 23:05 23:56
17:33 18:33 20:43 23:07 7:28 8:58 12:38 14:58 15:58 16:58 20:53 20:53 23:07 23:58
17:38 18:38 20:48 23:11 7:33 9:03 12:43 15:03 16:03 17:03 20:58 20:58 23:11 0:03
17:40 18:40 20:50 23:13 7:35 9:05 12:45 15:05 16:05 17:05 21:00 21:00 23:13 0:05
17:41 18:41 20:51 23:14 7:36 9:06 12:46 15:06 16:06 17:06 21:01 21:01 23:14 0:06
17:43 18:43 20:53 23:16 7:38 9:08 12:48 15:08 16:08 17:08 21:03 21:03 23:16 0:08
17:45 18:45 20:55 23:18 7:40 9:09 12:49B 15:10 16:10 17:10 21:05 21:05 23:18 0:10

18:45 20:55 23:18 7:40 12:50A 17:10 21:05 21:05 23:18
18:46 20:56 23:19 7:41 12:51 17:11 21:06 21:06 23:19
18:47 20:57 23:20 7:42 12:52 17:12 21:07 21:07 23:20
18:49 20:59 23:21 7:44 12:54 17:14 21:09 21:09 23:21
18:50 21:00 23:22 7:45 12:55 17:15 21:10 21:10 23:22
K K 23:23 K K K K K 23:23
K K 23:24 K K K K K 23:24

18:51 21:01 7:46 12:56 17:16 21:11 21:11
18:52 21:02 7:47 12:57 17:17 21:12 21:12
18:53B 21:03 7:48 12:58 17:18B 21:13 21:13
18:54A 21:04 7:49 12:59 17:19A 21:14 21:14
18:55 21:05 7:50 13:00 17:20 21:15 21:15
18:57 21:07 7:52 13:02 17:22 21:17 21:17
18:59 21:09 7:54 13:04 17:24 21:19 21:19
19:01 21:11 7:56 13:06 17:26 21:21 21:21
19:03 21:13 7:58 13:08 17:28 21:23 21:23
19:06 21:16 8:01 13:11 17:31 21:26 21:26
19:08 21:18 8:03 13:13 17:33 21:28 21:28
K K K K K K K

19:09 21:19 8:04 13:14 17:34 21:29 21:29
19:10 21:20 8:05 13:15 17:35 21:30 21:30
19:11 21:21 8:06 13:16 17:36 21:31 21:31
19:13 21:23 8:08 13:18 17:38 21:33 21:33
19:15 21:25 8:09 13:19 17:39 21:34 21:34
19:17 21:27 8:11 13:21 17:41 21:36 21:36

21:28A 21:37
21:32 21:41
21:33 21:42
21:34 21:43
21:35 21:44

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
bi nejede od 22.12.25 do 2.1.26 de nejede 24.12.25, 1.1.26
da nejede 24.12.25 ja jede 20.6.26, 5.9.26
A spoje 1, 33 vyčkají v zastávce Kopřivnice,aut.nádr. příjezdu spojů 1, 23 linky 883376 z Ostravy nejvýše 5 minut
B na spoje 1, 9, 13, 15, 17, 25, 31, 213 navazují v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoje 1, 9, 15, 19, 23, 61, 39, 217 linky 882696 do Frenštátu pod Radhoštěm
A spoje 5, 29 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 51, 63 linky 883696 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoje 5, 29 navazují v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoje 51, 63 linky 883696 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoj 7 navazuje v zastávce Kopřivnice,žel.st. spoj 61 linky 883653 do Kopřivnice,žel.st.přes 17.listopadu
A spoj 9 vyčká v zastávce Hodslavice,nákup.stř. příjezdu spoje 6 linky 882987 z Valašského Meziříčí nejvýše 3 minut
A spoje 1, 9, 13, 15, 17, 25, 31, 213 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 1, 9, 15, 19, 23, 61, 39, 217 linky 882696 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoje 13, 15 vyčkají v zastávce Veřovice,rozc.směr Ženklava příjezdu spojů 56, 58 linky 882696 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 39 vyčká v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spoje 26 linky 882696 z Frenštátu pod Radhoštěm,spoje 27 linky 882696 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 203 vyčká v zastávce Nový Jičín,aut.nádr. příjezdu spoje 204 linky 882616 z Starý Jičín,Heřmanice,točna nejvýše 5 minut
A spoj 207 vyčká v zastávce Hodslavice,nákup.stř. příjezdu spoje 208 linky 882987 z Valašského Meziříčí nejvýše 5 minut
B na spoj 207 navazuje v zastávce Hodslavice,nákup.stř. spoj 208 linky 882987 do Nového Jičína
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Příbor, u škol a Nový Jičín,Suvorovova Správa silnic se nacházejí tarifní zóna 74 (4 km) a tarifní zóna 71 (7 km).
Cestujícím tranzitujícím zastávkou Štramberk, rest. Prosek se závlek touto zastávkou nezapočítává do ceny jednotlivého jízdného v tarifu REGION a v úseku zastávek Štramberk,
rest. Palárna - Kopřivnice, Uhelné sklady je započítáván 1 tarifní km.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



882697 Nový Jičín-Mořkov-Kopřivnice-Nový Jičín Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Nový Jičín
tel. sídla: +420 606 601 848, info: +420 597 608 508697 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Příbor,u škol H 74
1 Příbor,žel.st. xõ 74
3 Kopřivnice,Lubina,Na Holotě HD 73-74
4 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73

0 K Kopřivnice,Tymphany H 73
0 K Kopřivnice,CIREX 73
0 K Kopřivnice,DURA 73
1 K Kopřivnice,Tatra vrát.2 73
3 6 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (příj.) 73
3 6 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (odj.) 73
3 6 Kopřivnice,Kaufland H 73
4 7 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
5 8 Kopřivnice,rest.Pod kaštany H 73
5 8 Kopřivnice,Štramberská DH 73
5 8 Kopřivnice,Uhelné sklady HD 73
K 10 Štramberk,rest.Prosek 73
6 11 Štramberk,rest.Palárna 73
7 12 Štramberk,sídl.Bařiny 73
8 13 Ženklava,most D 73-84
9 14 Ženklava,kostel D 84
10 15 Ženklava,Lacina D 84
12 17 Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
14 19 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
15 20 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
15 20 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
15 20 Mořkov,dolní konec D 84-89
15 20 Mořkov,kostel D 84-89
K K 0 Mořkov,horní konec D 84-89
K K 0 Mořkov,střed H 84-89

16 21 1 Mořkov,katol.hřbitov HD 89
17 22 2 Mořkov,Nové domky D 89
18 23 3 Hodslavice,bytovky DH 89
18 23 3 Hodslavice,rozc.Mořkov D 89
18 23 3 Hodslavice,nákup.stř. (příj.) 89-241
18 23 3 Hodslavice,nákup.stř. (odj.) 89-241
20 25 5 Hostašovice,u Zrzávky D 89
21 26 6 Hostašovice,Jalovčí D 89
22 27 7 Hostašovice,náves D 89
23 28 8 Nový Jičín,Straník,rozc. D 70-89
26 31 11 Nový Jičín,Bludovice,VOP D 70-89
27 32 12 Nový Jičín,Bludovice,česká škola D 70
28 33 13 Nový Jičín,Bludovice,Fojtství D 70
30 35 15 Nový Jičín,Tonak 70
31 36 16 Nový Jičín,Sokolovská D 70
31 36 16 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 38 6 8 10 34 12 32 14 40 16 18 20 22 24
X X Xbi X Xba X X X X X Xba Xbi X X X X

8:09
8:10
8:12
8:13

6:11 6:26 K 14:11
6:13 6:28 K 14:13
6:15 6:30 K 14:15
6:17 6:32 K 14:17
6:21 6:36 8:17 14:21

4:45 6:21 6:36 8:01 8:18 10:01 12:01 14:23 14:38 16:21
4:47 6:23 6:38 8:03 8:20 10:03 12:03 14:25 14:40 16:23
4:50 6:26 6:41 8:06 8:23 10:06 12:06 14:29 14:44 16:26
4:52 6:28 6:43 8:08 10:08 12:08 14:32 14:47 16:28
4:53 6:29 6:44 8:09 10:09 12:09 14:33 14:48 16:29
4:54 6:30 6:45 8:10 10:10 12:10 14:35 14:50 16:30
K K K K K K K K K

4:55 6:31 6:46 8:11 10:11 12:11 14:36 14:51 16:31
4:57 6:33 6:48 8:13 10:13 12:13 14:38 14:53 16:33
4:59 6:35 6:50 8:15 10:15 12:15 14:40 14:55 16:35
5:01 6:37 6:52 8:17 10:17 12:17 14:42 14:57 16:37
5:03 6:39 6:54 8:19 10:19 12:19 14:44 14:59 16:39
5:06B 6:42 6:57 8:22B 10:22B 12:22B 14:47 15:02 16:42
5:07 6:43 6:58 8:23 10:23 12:23 14:48 15:03 16:43
5:08 6:45 7:00B 8:25B 10:25B 12:25B 14:50B 15:05B 16:45B
5:09 6:46 7:01A 8:26A 10:26A 12:26A 14:51A 15:06A 15:30 16:46A
5:10 6:47 7:02 8:27 10:27 12:27 14:52 15:07 15:31 16:47
5:11 6:48 7:03 8:28 10:28 12:28 14:53 15:08 15:32 16:48
K K K K K 11:26 K K K K K
K K K K K 11:28 K K K K K

5:12 6:49 7:04 8:29 10:29 11:29 12:29 14:54 15:09 15:33 16:49
5:13 6:50 7:05 8:30 10:30 11:30 12:30 14:55 15:10 15:34 16:50
5:14 6:51 7:06 8:31 10:31 11:31 12:31 14:56 15:11 15:35 16:51
5:15 6:52 7:07 8:32 10:32 11:32 12:32 14:57 15:12 15:36 16:52
5:16 6:53 7:08B 8:33B 10:33 11:33 12:33B 14:58 15:13 15:37 16:53
5:16 5:40 6:18A 6:53 7:08A 8:33A 10:33 11:33 12:33A 13:18 14:03 14:58 15:13 15:37 16:53
5:18 5:42 6:20 6:55 7:10 8:35 10:35 11:35 12:35 13:20 14:05 15:00 15:15 15:39 16:55
5:20 5:44 6:22 6:57 7:12 8:37 10:37 11:37 12:37 13:22 14:07 15:02 15:17 15:41 16:57
5:23 5:47 6:25 7:00 7:15 8:40 10:40 11:40 12:40 13:25 14:10 15:05 15:20 15:44 17:00
5:25 5:50 6:28 7:04 7:19 8:43 10:43 11:43 12:43 13:28 14:13 15:08 15:23 15:47 17:03
5:29 5:54 6:32 7:08 7:23 8:47 10:47 11:47 12:47 13:32 14:17 15:12 15:27 15:51 17:07
5:30 5:55 6:34 7:10 7:25 8:49 10:49 11:49 12:49 13:34 14:19 15:14 15:29 15:53 17:09
5:31 5:57 6:36 7:13 7:28 8:51 10:51 11:51 12:51 13:36 14:21 15:16 15:31 15:55 17:11
5:33 6:00 6:39 7:16 7:31 8:54 10:54 11:54 12:54 13:39 14:24 15:19 15:34 15:58 17:14
J J J 7:17 7:32 J J J J J J J J J J

5:36 6:03 6:42 7:19 7:34 8:57 10:57 11:57 12:57 13:42 14:27 15:22 15:37 16:01 17:17



č.spoje

km zastávka zóna
0 Příbor,u škol H 74
1 Příbor,žel.st. xõ 74
3 Kopřivnice,Lubina,Na Holotě HD 73-74
4 Kopřivnice,Lubina,rozc. H 73

0 K Kopřivnice,Tymphany H 73
0 K Kopřivnice,CIREX 73
0 K Kopřivnice,DURA 73
1 K Kopřivnice,Tatra vrát.2 73
3 6 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (příj.) 73
3 6 Kopřivnice,aut.nádr. Hxõ (odj.) 73
3 6 Kopřivnice,Kaufland H 73
4 7 Kopřivnice,žel.st. Hxõ 73
5 8 Kopřivnice,rest.Pod kaštany H 73
5 8 Kopřivnice,Štramberská DH 73
5 8 Kopřivnice,Uhelné sklady HD 73
K 10 Štramberk,rest.Prosek 73
6 11 Štramberk,rest.Palárna 73
7 12 Štramberk,sídl.Bařiny 73
8 13 Ženklava,most D 73-84
9 14 Ženklava,kostel D 84
10 15 Ženklava,Lacina D 84
12 17 Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
14 19 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
15 20 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
15 20 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
15 20 Mořkov,dolní konec D 84-89
15 20 Mořkov,kostel D 84-89
K K 0 Mořkov,horní konec D 84-89
K K 0 Mořkov,střed H 84-89

16 21 1 Mořkov,katol.hřbitov HD 89
17 22 2 Mořkov,Nové domky D 89
18 23 3 Hodslavice,bytovky DH 89
18 23 3 Hodslavice,rozc.Mořkov D 89
18 23 3 Hodslavice,nákup.stř. (příj.) 89-241
18 23 3 Hodslavice,nákup.stř. (odj.) 89-241
20 25 5 Hostašovice,u Zrzávky D 89
21 26 6 Hostašovice,Jalovčí D 89
22 27 7 Hostašovice,náves D 89
23 28 8 Nový Jičín,Straník,rozc. D 70-89
26 31 11 Nový Jičín,Bludovice,VOP D 70-89
27 32 12 Nový Jičín,Bludovice,česká škola D 70
28 33 13 Nový Jičín,Bludovice,Fojtství D 70
30 35 15 Nový Jičín,Tonak 70
31 36 16 Nový Jičín,Sokolovská D 70
31 36 16 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
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216 202 204 206 208 210 212 214 218
Xdb X Xdb X 6+

dd
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da 6+de

18:25 22:10
18:26 22:11
18:28 22:13
18:30 22:14
18:34 22:19
18:35 21:11 22:19 4:51 10:16 14:16 18:16 22:16
18:37 21:13 22:21 4:53 10:18 14:18 18:18 22:18
18:40 21:15 22:23 4:55 10:20 14:20 18:20 22:20
18:42 21:17 22:25 4:57 10:22 14:22 18:22 22:22
18:43 21:18 22:26 4:58 10:23 14:23 18:23 22:23
18:44 21:19 22:27 4:59 10:24 14:24 18:24 22:24
K K K K K K K 22:26

18:45 21:20 22:28 5:00 10:25 14:25 18:25 22:28
18:47 21:22 22:30 5:02 10:27 14:27 18:27 22:30
18:49 21:24 22:32 5:04 10:29 14:29 18:29 22:32
18:51 21:26 22:34 5:06 10:31 14:31 18:31 22:34
18:53 21:27 22:35 5:07 10:32 14:32 18:32 22:35
18:56B 21:30 22:38 5:10 10:35 14:35 18:35 22:38
18:57 21:31 22:39 5:11 10:36 14:36 18:36 22:39
18:59B 21:33B 22:41B 5:13 10:38B 14:38B 18:38B 22:41B
19:00A 21:34A 22:42A 5:14 10:39A 14:39A 18:39A 22:42A
19:01 21:35 22:43 5:15 7:13A 10:40 14:40 18:40 22:43
19:02 21:36 22:44 5:16 7:14 10:41 14:41 18:41 22:44
K K K K K K K K K
K K K K K K K K K

19:03 21:37 22:45 5:17 7:15 10:42 14:42 18:42 22:45
19:04 21:38 22:46 5:18 7:16 10:43 14:43 18:43 22:46
19:05 21:39 22:47 5:19 7:17 10:44 14:44 18:44 22:47
19:06 21:40 22:48 5:20 7:18 10:45 14:45 18:45 22:48
19:07B 21:41 22:49 5:21 7:19 10:46 14:46 18:46 22:49

17:53 19:08A 21:41 22:49 5:21 7:19 9:09 10:46 13:19A 14:46 17:19 18:46 22:49
17:55 19:10 21:43 22:51 5:23 7:21 9:11 10:48 13:21 14:48 17:21 18:48 22:51
17:57 19:12 21:44 22:52 5:24 7:22 9:12 10:49 13:22 14:49 17:22 18:49 22:52
18:00 19:14 21:46 22:54 5:26 7:24 9:14 10:51 13:24 14:51 17:24 18:51 22:54
18:03 19:17 21:48 22:56 5:28 7:26 9:16 10:53 13:26 14:53 17:26 18:53 22:56
18:07 19:20 21:51 22:59 5:31 7:29 9:19 10:56 13:29 14:56 17:29 18:56 22:59
18:09 19:22 21:53 23:01 5:33 7:31 9:21 10:58 13:31 14:58 17:31 18:58 23:01
18:11 19:24 21:54 23:02 5:34 7:32 9:22 10:59 13:32 14:59 17:32 18:59 23:02
18:14 19:27 21:56 23:04 5:36 7:34 9:24 11:01 13:34 15:01 17:34 19:01 23:04
J J J J J J J J J J J J J

18:17 19:30 21:59 23:07 5:39 7:37 9:27 11:04 13:37 15:04 17:37 19:04 23:07
X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
bi nejede od 22.12.25 do 2.1.26 dd nejede 25.12.25, 1.1.26
da nejede 24.12.25 de nejede 24.12.25, 1.1.26
A spoje 8, 10, 12, 14, 26, 28, 206, 210, 214 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 8, 14, 18, 22, 38, 42, 208, 212, 218 linky 882696 z Frenštátu pod

Radhoštěm nejvýše 5 minut
B na spoje 8, 10, 14, 26 navazují v zastávce Hodslavice,nákup.stř. spoje 9, 11, 15, 23 linky 882987 do Valašského Meziříčí
B na spoje 8, 10, 12, 14, 26, 28, 30, 206, 210, 214, 218 navazují v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoje 8, 14, 18, 22, 38, 42, 44, 208, 212, 218, 222 linky 882696 do

Nového Jičína
B na spoj 10 navazuje v zastávce Veřovice,rozc.směr Mořkov spoj 53 linky 883696 do Frenštátu pod Radhoštěm
B na spoje 2, 12, 14, 26 navazují v zastávce Veřovice,rozc.směr Mořkov spoje 1, 55, 57, 39 linky 882696 do Frenštátu pod Radhoštěm
A spoj 14 vyčká v zastávce Hodslavice,nákup.stř. příjezdu spoje 15 linky 882987 z Nového Jičína nejvýše 3 minut
A spoj 18 vyčká v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spoje 2 linky 882696 z Frenštátu pod Radhoštěm,spoje 30 linky 882696 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše

5 minut
B na spoj 18 navazuje v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoj 2 linky 882696 do Nového Jičína, spoj 30 linky 882696 do Nového Jičína
A spoj 20 vyčká v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spoje 62 linky 883696 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
B na spoj 20 navazuje v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoj 62 linky 883696 do Nového Jičína
A spoj 24 vyčká v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spoje 35 linky 882696 z Frenštátu pod Radhoštěm,spoje 64 linky 883696 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše

5 minut
B na spoj 24 navazuje v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoj 35 linky 882696 do Frenštátu pod Radhoštěm, spoj 64 linky 883696 do Nového Jičína
A spoje 8, 10, 26, 38, 208 vyčkají v zastávce Hodslavice,nákup.stř. příjezdu spojů 9, 11, 23, 3, 203 linky 882987 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoj 202 vyčká v zastávce Mořkov,dolní konec příjezdu spoje 202 linky 882665 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
A spoje 30, 218 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 44, 222 linky 882696 z Frenštátu pod Radhoštěm nejvýše 10 minut
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Příbor, u škol a Nový Jičín,Suvorovova Správa silnic se nacházejí tarifní zóna 74 (4 km) a tarifní zóna 71 (7 km).
Cestujícím tranzitujícím zastávkou Štramberk, rest. Prosek se závlek touto zastávkou nezapočítává do ceny jednotlivého jízdného v tarifu REGION a v úseku zastávek Štramberk,
rest. Palárna - Kopřivnice, Uhelné sklady je započítáván 1 tarifní km.
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


